[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(шестнадцатая сессия)

Решение № 122
                                                               26.09.2014

О внесении изменений в Положение Управления архитектуры и градостроительства администрации города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.04.2012 № 843 (в редакции от 19.12.2013 № 46)
В соответствии со статьей 16 Федерального  закона от 06.10.2003                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Внести в Положение Управления архитектуры и градостроительства администрации города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.04.2012  № 843 (в редакции от 19.12.2013 № 46), (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Изложить подпункты 3.1.3, 3.1.4, 3.1.14.  пункта 3.1 Положения                           в новой редакции:
 «3.1.3. принимает участие в реализации генерального плана Прокопьевского городского округа и внесение в него изменений;

 3.1.4. принимает участие в реализации правил землепользования и застройки территории Прокопьевского городского округа и внесении в них изменений;

3.1.14. участвует в формировании земельных участков в части определения вида разрешенного использования земельных участков, ограничений использования земельных участков;».
1.2. Подпункт  3.1.10 пункта 3.1 Положения,  исключить.
1.3. Подпункты 3.1.11 – 3.1.16 пункта 3.1 Положения считать подпунктами 3.1.10 -3.1.15 пункта 3.1, соответственно.
1.4. Подпункты 3.1.17 – 3.1.22  пункта 3.1 Положения  считать подпунктами 3.1.16 – 3.1.19 пункта 3.1, соответственно.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности  (А. Юсупов).
Председатель Прокопьевского

городского Совета  народных депутатов                                          Н. А. Бурдина

   Глава

города Прокопьевска                                                                           В. А. Гаранин